
Vysvětlivky ke kartelovému rejstříku

Číslo v kartelovém rejstříku 
Číslo jednací rozhodnutí
Firma, popř. jméno a příjmení nebo název soutěžitele, který byl účastníkem řízení
identifikační číslo soutěžitele, který byl účastníkem řízení
sídlo, bydliště nebo místo podnikání soutěžitele, který byl účastníkem řízení
označení dohody jejím názvem nebo jiným pojmenováním charakterizujícím tuto dohodu
označení druhu řízení, které bylo ohledně dohody vedeno 

povolení výjimky 
prodloužení výjimky 
zrušení výjimky 
určení, zda dohoda podléhá zákazu

uvedení doby, na kterou bylo rozhodnuto o povolení výjimky nebo prodloužení výjimky
datum nabytí právní moci rozhodnutí

číslo v KR č.j. rozhodnutí účastníci řízení
IČO účastníků 

řízení
sídlo soutěžitelů označení dohody označení druhu řízení

doba 
povolení 
výjimky

nabytí právní 
moci

Globus ČR, k.s. 63473291 Kostelecká 822, 190 00  Praha 
9

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Aral ČR a.s 64948978 Na Pankráci 14, Praha 4 dohod narušujících hospodářskou soutěž dle
§ 3 až § 6 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže 

Pfizer Overseas Inc.

235 East 42nd Street, 10017, 
New York, NY, USA

PLIVA-Lachema,a.s. Karásek 1, 621 33  Brno
Pfizer Overseas Inc. 235 East 42nd Street, 10017, 

New York, NY, USA
Povolení individuální výjimky ze zákazu

PLIVA-Lachema,a.s. Karásek 1, 621 33  Brno dohod narušujících hospodářskou soutěž dle § 8 
zákona č.143/2001 Sb.

UNILEVER ČR, spol.s r.o. 18627781 Thámova 18, Praha 8

ARKTIDA, spol.s r.o. 46993011 Hviezdoslavova 47, Brno

5 let 21.1.2002

4/02/KR S 132/01-2646/01-VII Smlouva o distribuci Povolení individuální výjimky ze zákazu dohod 
narušujících hospodářskou soutěž dle § 8 zákona č. 
143/2001 Sb.

5 let 16.1.2002

3/02/KR S 163/01-50/02-VOII 15547515 Alianční dohoda

15.11.2001

2/01/KR S 105/01-2420/01-VOII

15547515

Alianční dohoda

Určení, zda Alianční dohoda, podléhá zákazu podle § 
3 až 6 zákona č. 143/2001 Sb.

podléhá 12.12.2001

1/01/KR S 97/01-2261/01-220 Dohoda o výhradním odběru 
pohonných látek

nepodléhá



UNILEVER ČR, spol. s 
r.o.

18627781 Thámova 18, Praha 8

ZVOS NOVA, spol. s r.o. 25363735 Krnov, Červený Dvůr

UNILEVER ČR, spol. s 
r.o.

18627781 Thámova 18, Praha 8

MAREN, spol. s r.o. 25269356 Konecchlumská 839, Jičín
UNILEVER ČR, spol. s 
r.o.

18627781 Thámova 18, Praha 8

GMG Logistic, spol. s r.o. 49097636 Klížská 10, Ústí nad Labem

UNILEVER ČR, spol. s 
r.o.

18627781 Thámova 18, Praha 8

PK FROST, spol. s r.o. 25704745 V Sedlci 212, Praha 6
Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín, PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Jaroslav Horák 12723321 Hájecká 17, 618 00 Brno dohod narušujících hospodářskou soutěž dle
§ 8 zákona č. 143/2001 Sb.

Huttenes-Albertus CZ 
s.r.o.

25572806 Obřanská 60, Brno Povolení individuální výjimky ze zákazu

ZUD - Letek s.r.o. 25218671 Plzeňská ul. 352, Zbůch dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

6.2.2002

10/02/KR S 156/01-113/02-VOII Dohoda o spolupráci 5 let 13.2.2002

9/02/KR S 139/01-66/02-VOII Smlouva o franchisingu 5 let

5 let 16.1.2002

8/02/KR S 136/01-2650/01-VOII Smlouva o distribuci Povolení individuální výjimky ze zákazu dohod 
narušujících hospodářskou soutěž dle § 8 zákona č. 
143/2001 Sb.

5 let 16.1.2002

7/02/KR S 135/01-2649/01-VOII Smlouva o distribuci Povolení individuální výjimky ze zákazu dohod 
narušujících hospodářskou soutěž dle § 8 zákona č. 
143/2001 Sb.

5 let 16.1.2002

6/02/KR S 134/01-2648/01-VOII Smlouva o distribuci Povolení individuální výjimky ze zákazu dohod 
narušujících hospodářskou soutěž dle § 8 zákona č. 
143/2001 Sb.

5 let 16.1.2002

5/02/KR S 133/01-2647/01-VOII Smlouva o distribuci Povolení individuální výjimky ze zákazu dohod 
narušujících hospodářskou soutěž dle § 8 zákona č. 
143/2001 Sb.



§ 8 zákona č. 143/2001 Sb.
Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín, PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Dušan Havlík 13914618 Dubnice 244, 471 26 Dubnice 
pod Ralskem

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 8 zákona č. 143/2001 Sb.
Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín, PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Alena Hnídková-PNEU 
Hnídek

47291338 Knoflíková 2824/8a, 466 01 
Jablonec nad Nisou

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 8 zákona č. 143/2001 Sb.
Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín, PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

František Koreček 10407782 Smetanovo nábřeží 2301, 470 
01 Česká Lípa

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 8 zákona č. 143/2001 Sb.
Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín, PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Radomír Kopecký -
Pneuservis

18094791 Mikoláše Alše 229, 757 01 
Valašské Meziříčí

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

u Kopeckých § 8 zákona č. 143/2001 Sb.
Philip Morris ČR a.s. 14803534 Kutná Hora, Vítězná 1, PSČ 

284 03
Společné přistoupení k 
Mezinárodním

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu dohod

British American Tobacco  marketingovým pravidlům 
pro tabákové výrobky

narušujících soutěž podle § 3 odst.1 zákona

(Czech republic) s.r.o. 61775339 Praha 1, Hybernská 24, PSČ 
110 00

č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské

JT International spol.s 
r.o.

17047587 Praha 3, Ostromečská 1227/8, 
PSČ 130 00

soutěže

Pravidla registrace 
doménových jmen v doméně

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

.cz dohod narušujících hospodářskou soutěž dle
§ 3 až § 6 zákona  č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

MAKRO Cash and Carry 
ČR

26450591 Jeremiášova 1249/7, 155 00 
Praha 5

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

s.r.o. dohod narušujících hospodářskou soutěž dle
Euronet Services, spol. s 
r.o.

25608452 Pobřežní 3, 186 00 Praha 8 § 3 až § 6 zákona  č. 143/2001 Sb. o

ochraně hospodářské soutěže
ŠkoFIN s.r.o. 45805369 Praha 5, Pekařská 6, PSČ 155 

00
Smlouva o poskytování 
finanční služby a

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

ŠKODA AUTO a.s., 177041 Mladá Boleslav, Tř.Václava 
Klimenta 869, PSČ 293 60

Ujednání ke Smlouvě o 
poskytování

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

finanční služby § 3 až § 6 zákona  č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Toyota Motor 
Corporation,

1 Toyota-cho, Tayota-shi, Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Aichi-ken, 471-8571, Japonsko dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

Peugeot Citroen 
Automobiles SA, akciová 
společnost

Boulevard Victor Hugo 92208 § 3 až § 6 zákona  č. 143/2001 Sb. o

Neuilly Sur Seine, Francie ochraně hospodářské soutěže
MONSANTO ČR s.r.o. 63677628 Brno, Rybkova 1, PSČ 602 00 Smlouva o zprostředkování a 

odborné
Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Obchodní sladovny, a.s., 15547361 Prostějov, Vrahovická 
3145/56, PSČ 796 26

spolupráci dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 zákona  č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Barum Continental spol. 
s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín,PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Josef Liška 47877880 Svitavská 298, 679 02 Ráječko dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

12.4.200221/02/KR S 24/02-551/02-VOII Smlouva o franchisingu 5 let 

nepodléhá 25.3.2002

20/02/KR S 41/02-697/02-VOII podléhá 15.5.2002

19/02/KR S 12/02-610/02-VOI Smlouva o založení 
společného podniku

18/02/KR S 149/01-260/02-VOI nepodléhá 15.2.2002

Lužná 591, Praha 6 nepodléhá 6.2.2002

17/02/KR S 40/02-821/02-VOI Dohoda o nájmu místa pro 
bankomat

nepodléhá 18.4.2002

16/02/KR S 170/01-297/02-VOI CZ.NIC, z.s.p.o., 67985726

15/02/KR S 34/02-594/02-VOII nepodléhá 23.4.2002

29.3.2002

14/02/KR S 51/02-585/02-VOII Smlouva o franchisingu 5 let 3.4.2002

13/02/KR S 6/02-478/02-VOII Smlouva o franchisingu 5 let

29.3.2002

12/02/KR S 5/02-477/02-VOII Smlouva o franchisingu 5 let 29.3.2002

11/02/KR S 4/02-476/02-VOII Smlouva o franchisingu 5 let



§ 8 zákona č. 143/2001 Sb.
Barum Continental spol. 
s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín,PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Zdeněk Reiter 11488565 Urbáškova 146, Vícemilice, 
685 01 Bučovice

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 8 zákona č. 143/2001 Sb.
Barum Continental spol. 
s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín, PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Josef Komínek 64417298 Jiříkovice 68, 592 91 Nové 
Město na Moravě

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 8 zákona č. 143/2001 Sb.
Barum Continental spol. 
s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín, PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Zdeněk Tůma 61333972 Drážďanská 175, 405 01 Děčín 
XVII - Jalůvčí

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 8 zákona č. 143/2001 Sb.
KAUČUK, a.s. O.Wichterleho 810,Kralupy 

nad VltavouPSČ278 52
Smlouva o marketingové 
spolupráci -

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

SARTOMER COMPANY, 
INC.

Oaklands Corporate Center, 
502 Thomas Jones

dohoda o výhradní distribuci dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

Way, Exton, Pensylvánie, 
19341, USA

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o

ochraně hospodářské soutěže
Barum Continental spol. 
s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín,PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

AUTO-HOBBY, spol. s 
r.o.

575631 AUTO-HOBBY, spol. s r.o., 
Palackého 1016,

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

Jeseník, PSČ 790 01 § 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Barum Continental spol. 
s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
okres Zlín,PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Ing. Jiří Janák - Auto 
Janák

10523278 Ing.Jiří Janák - Auto Janák, 
Ústí nad Orlicí,

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

Královéhradecká 507, PSČ 562 
01

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o

ochraně hospodářské soutěže
TOYOTA MOTOR CZECH 
spol.

Praha 5, Stodůlky, Šafránkova 
č.p. 1238, 155 00

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

s.r.o., Praha 5 dohod narušujících hospodářskou soutěž dle
AUTOSALON HZ s.r.o. Měšická 2887, 390 02 Tábor § 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o

ochraně hospodářské soutěže 
CBCB - Czech Banking 
Credit

26199696 Sokolovská č.p. 192, č.o. 79, 
PSČ 180 00 Praha 8

Rámcová smlouva o 
bankoním registru

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Bureau,a.s., klientských informací dohod narušujících hospodářskou soutěž dle
CCB - Czech Credit 
Bureau,a.s.

26212242 Sokolovská č.p. 192,č.o. 79, 
PSČ 180 00 Praha 8

Smlouvy o zpracování údajů § 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o

GE Capital Bank, a.s., 25672720 Hybernská 18, PSČ 110 00 
Praha 1

Smlouva o outsourcingu ochraně hospodářské soutěže 

Česká spořitelna,a.s., 45244782 Olbrachtova 1929/62, Praha 1

Komerční banka,a.s. 45317054 Na Příkopě 33, č.p. 969, PSČ 
114 07 Praha 1

Československá 
obchodní banka, a.s.
HVB Bank Czech 
republik a.s.,

1350 Na Příkopě 854/14, Praha 1 - 
Nové Město

Aspekt Kilcullen s.r.o. 64948242 nám.Republiky 3a,č.p.2090, 
PSČ 110 00 Praha 1

CENTRALE RISCHI 
FINANZIARIA CRIF

61857441 Mikulandská 10, Praha 1

S.p.A.,
TRANS UNION 
INTERNATIONAL, INC.

Via Lame 15, 40122 Bologna, 
Itálie

29/02/KR R 19 - 28/2002 podléhá 21.8.2002

15.10.2002

28/02/KR S 38/02 - 730/02 60198435 Obchodní smlouva s 
autorizovaným dealerem

podléhá 9.4.2002

27/02/KR S 187/02 - 2100/02 Smlouva o franchisingu 5 let

19.8.2002

26/02/KR S 171/02 - 1923/02 Smlouva o franchisingu 5 let 9.10.2002

25/02/KR S 117/02-1553/02 25053272 nepodléhá

15.4.2002

24/02/KR S 129/02-1541/02 Smlouva o franchisingu 5 let 26.7.2002

23/02/KR S 64/02-661/02-VOII Smlouva o franchisingu 5 let

22/02/KR S 23/02-550/02-VOII Smlouva o franchisingu 5 let 12.4.2002



555 West Adams, 
Chicago,Illinois,60661, USA

Dealerské smlouvy pro 
distribuci a servis

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

nákladních vozidel značky 
Renault

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

TOYOTA MOTOR CZECH 
spol.

Praha 5, Stodůlky, Šafránkova 
č.p. 1238, 155 00

Návrh Obchodní smlouvy pro 
dealery při

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

s r.o. Praha 5 distribuci a servisu vozidel 
značky Toyota

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

R 44, 45, 46, 47, 48, Allianz pojišťovna, a.s. 47115971 Praha 2, Římská 103/12 Provozování povinného 
smluvního pojištění

Prodloužení doby trvání výjimky podle §9 odst.4

49, 50, 51/ 2002 Česká podnikatelská 
pojišťovna, a.s.

záruky pro případ úpadku 
cestovní kanceláře

zákona ze zákazu dohod narušujících soutěž

Česká pojišťovna a.s. 63998530 Praha 4, Budějovická 5
Generali Pojišťovna a.s. 45272956 Praha 1, Spálená 75/16
IPB Pojišťovna a.s. 61859869 Praha 2, Bělehradská 132
Kooperativa, 
pojišťovna,a.s.

45534306 Pardubice, Zelené předměstí, 
Masarykovo n. 1458

Pojišťovna České 
spořitelny, a.s.

47116617 Praha 1, Templová 747

UNIQA pojišťovna,a.s.
47452820 Pardubice, nám. Republiky 115

49240480 Praha 6, Bělohorská 19/269
Československá obchodní 1350 Na Příkopě 854/14, Praha 1 - 

Nové Město
Dohoda o založení Asociace 
pro mobilní platby

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

banka, a.s. Stanovy Asociace pro mobilní 
platby

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

Česká spořitelna, a.s. 45244782 Olbrachtova 1929/62, Praha 4 § 3 zákona č. 143/2001 Sb. o

Český Mobil a.s. 25788001 Vinohradská 167, Praha 10 ochraně hospodářské soutěže
Eurotel Praha, spol.s.r.o. 15268306 Vyskočilova 1442/1b, Praha 4

GE Capital Bank, a.s. 25672720 Hybernská 18, Praha 1
HVB Bank Czech 
Republic a.s.

64948242 nám. Republiky 3a/č.p. 2090, 
Praha 1

Komerční banka,a.s. 45317054 Na Příkopě 33 čp. 969
RadioMobil,a.s. 64949681 Londýnská 730, Praha 2
Plzeňský Prazdroj,a.s. 45357366 U Prazdroje 7, Plzeň, PSČ : 

304 97
Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Městský pivovar PLATAN 
s.r.o.

26025248 Pivovar 168, Protivín, PSČ: 
398 11 

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

14680769 Jemnice, B. Němcové 721, 
PSČ 675 31

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

BAWEL, s.r.o. 48393240 Ostrava-Kunčičky, 
Vratimovská 11/634,PSČ 718 
00

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

7.3.200336/03/KR S 10/03-581/03-OK Smlouva o franchisingu 5 let

11.2.2003

35/03/KR S 248/02 - 387/03 - OK Smlouva o franchisingu 5 let 20.2.2003

34/03/KR S 245/02 - 400/03 - OK Smlouva o výrobě a prodeji 
piva

nepodléhá

32/02/KR prodloužení výjimky31.10.2002

33/02/KR S 195/02 - 2808/02 nepodléhá 19.12.2002

Šaldova 425/12, PSČ 180 00 
Praha 8

nepodléhá 2.5.2002

31/02/KR S 100/02 - 1300/02 60198435 nepodléhá 26.6.2002

30/02/KR S 76/02 - 980/02 Renault Trucks ČR, s.r.o. 25096338



ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s. 62741772 Litvínov, Záluží 2, PSČ 436 70, 
Litvínov

Smlouva o zpracování Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

INCHEM GROUP, a.s. 25025139 Litvínov, Záluží 1, PSČ 436 70, 
Litvínov

Upravená původní smlouva 
mezi akcionáři včetně 
Dodatku č.1

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

CONOCO Czech Republik 
s.r.o.

45799920 Pekařská 14/628, PSČ 155 
00,Praha 5

Doplněná a upravená 
smlouva mezi akcionáři 
včetně Dodatku č.1 ze dne 
23.1.2003

§ 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o

Shell Czech Republik a.s. ochraně hospodářské soutěže

AGIP Praha, a.s. 15890554 Pod Pekárnami 2/878, Praha 9

UNIPETROL,a.s. 41694058 Pod Chodovem 1267/7, PSČ 
149 00 Praha 4

Shell Overseas 
Investments B.V.

61672190 Trojská 1997/13a, Praha 8, 
182 21

Conoco Central and 
Eastern Europe Holdings 
B.V.

Carel van Bylandtlaan 30,2596 
HR,Haag,Nizozemí

ENI INTERNATIONAL 
B.V.

Schouwburgplein 30-34,3012 
CL,Rotterdam,Nizozemí

Strawinskylaan 1041, 1077 
XX, Amsterodam, Nizozemí

Veletrhy Brno,a.s. 45357366 Výstaviště 1, Brno, PSČ 647 00 Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Karel Stárek - KASTAR 10118063 Brodská 1835/10, Žďár nad 
Sázavou, PSČ 591 01

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 odst.1 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Realitní centrum s r.o. 25912534 Kosmonautů 1151/6, 
Olomouc, PSČ 772 31

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Pavel Červinka 65907191 Schweitzerova 72/441, 
Olomouc, PSČ 779 00

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
PSČ 765 31

Povolení individuální výjimky ze zákazu

Vlastimil Florýk 10076042 Dolní 93, Prostějov, PSČ 796 
01 

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Sokolovská uhelná, a.s. 49790072 Staré náměstí 69, Sokolov, 
PSČ 356 00

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Severočeské doly a.s. 49901982 Boženy Němcové 5359, 
Chomutov, PSČ 430 01

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

Mostecká uhelná 
společnost, a.s.

49101463 V. Řezáče 315, Most, PSČ 434 
67

§ 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o

ochraně hospodářské soutěže
FRESENIUS MEDICAL 
CARE

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Česká republika spol. s 
r.o.

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

MUDr .Zdeněk Popelka § 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
PSČ 765 31, okr. Zlín

Povolení individuální výjimky ze zákazu do 30.dubna 2004

Ladislav Uher 11596074 Taussigova 1511, PSČ 539 01, 
Hlinsko

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle včetně

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Smlouva o spolupráci podléhá 25.10.2003

43/03/KR S 155/03-5760/03-ORP Typová franchisová smlouva 29.10.2003

42/03/KR S 149/03-5660/03-ORP 69401292 Tř. 9. Května 10, 408 01 
Rumburk

31.7.2003

41/03/KR S 85/02-911/02-VO II Alianční smlouva nepodléhá 25.6.2003

40/03/KR S 93/03-3783/03-ORP Smlouva o franchisingu 5 let

5.5.2003

39/03/KR S 55/03-2772/03-ORP Typová franchisová smlouva nepodléhá 21.6.2003

38/03/KR S 4/03-690/03-OK Rámcová smlouva o 
spolupráci

podléhá

37/03/KR S 11/03-825/03-OK nepodléhá 31.3.2003



PRIMAPLYN spol.s r.o. 47118008 Na Pankráci 30, Praha 4 Dohoda o logistické 
spolupráci na trhu

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

BOHEMIA GAS s.r.o. 49810065 Pražská 1279/18, Praha 10 zkapalněných uhlovodíkových 
plynů v České

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

Český Plyn, k.s. 49710231 Budovatelská 155, Praha 9, 
Satalice

republice § 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o

ochraně hospodářské soutěže
Allianz pojišťovna, a.s. 47115971 Praha 2, Římská 103/12 Dohoda o společném postupu 

pojistitelů při
Prodloužení doby trvání výjimky podle § 9 odst.

Česká podnikatelská 
pojišťovna, a.s.

63998530 Praha 4, Budějovická 5 pojištění záruky pro případ 
úpadku cestovní

4 zákona 143/2001 Sb. ze zákazu dohody o

Generali Pojišťovna a.s. 61859869 Praha 2, Bělehradská 132 kanceláře. společném postupu pojistitelů při pojištění
ČSOB Pojišťovna, a.s., 
člen

záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře.

holdingu ČSOB 45534306 Pardubice, Zelené předměstí 
,Masaryk. nám.1458

Pojišťovna České 
spořitelny, a.s.

47452820 Pardubice, nám. Republiky 115

UNIQA pojišťovna,a.s. 49240480 Praha 6, Bělohorská 19/269
Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
PSČ 765 31, okr. Zlín

Povolení individuální výjimky ze zákazu do 30.dubna 2004

Antonín Bárta 10629653 Junácká 10, Kateřinky, Opava 
5, PSČ 747 05

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle včetně

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
PSČ 765 31, okr. Zlín

Povolení individuální výjimky ze zákazu do 30.dubna 2004

Petr Pavlát 46597131 Lomná 625, Trojanovice, 
Frenštát pod Radhoštěm

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle včetně

PSČ 744 01 § 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
PSČ 765 31, okr. Zlín

Povolení individuální výjimky ze zákazu do 30.dubna 2004

Autoopravna T+J, spol.s 
r.o.

25193970 Klatovy III, Dr. Sedláka 778, 
PSČ 339 01

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle včetně

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Barum Continental 
spol.s r.o.

45788235 Otrokovice, Objízdná 1628, 
PSČ 765 31, okr. Zlín

Povolení individuální výjimky ze zákazu do 30.dubna 2004

Michal Sklenář 67144764 Staňkov č.p. 83, PSČ 378 04 dohod narušujících hospodářskou soutěž dle včetně
§ 3 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Eurotel Praha, spol. s r.o. 15268306 Praha 4, Vyskočilova č. 
1442/1b, PSČ 140 21

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Český Mobil a.s. 25788001 Praha 10, Vinohradská 167, 
PSČ 100 00

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

T - Mobile Czech 
Republic a.s.

64949681 Praha 2, Londýnská 730, PSČ 
120 00

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Český Mobil a.s. 25788001 Praha 10, Vinohradská 167, 
PSČ 100 00

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

§ 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Česká spořitelna, a.s. 45244782 Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 
PSČ 140 00

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu

Československá 
obchodní banka, a.s.

1350 Praha 1 - Nové Město, Na 
Příkopě 854/14, PSČ 115 20

dohod narušujících hospodářskou soutěž dle

Eurotel Praha, spol.s.r.o. Praha 4, Vyskočilova čp. 
1442/1b, PSČ 140 21

§ 3 - 6 zákona č. 143/2001 Sb. o

STÁTNÍ TISKÁRNA 
CENIN, s.p.

15268306 Praha 1, Růžová 6, čp. 943, 
PSČ 110 00

ochraně hospodářské soutěže

1279

28.1.200452/04/KR S 234/03-94/04-ORP Smlouva mezi akcionáři První 
certifikační autorita, a.s.

podléhá

13.8.2003

51/04/KR R 17/2002 Smlouva o propojení podléhá 13.8.2003

50/04/KR R 18/2002 Smlouva o propojení podléhá

49/04/KR S 191/03-7503/03-ORP Typová franchisová smlouva 3.1.2004

48/04/KR S 190/03-7502/03-ORP Typová franchisová smlouva 3.1.2004

47/03/KR S 172/03-6150/03-ORP Typová franchisová smlouva 19.11.2003

46/03/KR S 171/03-6149/03-ORP Typová franchisová smlouva 19.11.2003

45/03/KR S 159/03-5830/03-ORP zamítnuto 30.10.2003

44/03/KR S 161/03-5970/03-ORP nepodléhá 7.11.2003



14801396 Ottova 402, 269 32 Rakovník

25283596 vila Thienfeld, ul. manž. 
Topinkových 796, 272 03 
Kladno

Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu
dohod narušujících hospodářskou soutěž dle § 3 až § 
6 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže
Určení, zda dohoda nepodléhá zákazu
dohod narušujících hospodářskou soutěž dle § 3 až § 
6 zákona č. 143/2001 Sb. o
ochraně hospodářské soutěže

Cigánkova 1861, PSČ 148 00, 
Praha 4

Dohody s nabyvateli franchisy podléhá 18.8.200455/04/KR S 86/04-4610/04-ORP B. Braun Medical s.r.o. 48586285

Čestlice, V Oblouku 128, PSČ 
252 43

Typová franchisová smlouva podléhá 28.7.200454/04/KR S 88/04-3950/04-ORP Temposervis, a.s. 25783998

53/04/KR S 220/03-120/04-ORP Procter & Gamble - 
Rakona, s.r.o. Mistr 
Distribuce, s.r.o. 

Rámcová smlouva o 
dodávkách výrobků

Určení, zda dohoda obsažená v čl. 6 podléhá zkazu 
dohod narušujících soutěž dle § odst. 1 zák. č. 
143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 

podléhá 23.1.2004


